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Protokół nr 35.2022 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Obrady rozpoczęto dnia 3 lutego 2022 r. o godz. 07:30, a zakończono o godz. 08:20 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków komisji: 

 Radny Artur Wiatrak - Przewodniczący Komisji 

 Radna Sławomira Kuś - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

 Radny Robert Marciniak 

 Radna Elżbieta Musiałowska  

 Radna Barbara Kempiak 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

- Iwona Klepacka - Skarbnik Gminy 

- Miłosz Zwierzyk – Kierownik Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju, 

Do protokołu dołączono listę obecności.  

 

Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad.  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Radny Artur Wiatrak. Prowadzący obrady 

powitał uczestniczących w posiedzeniu, następnie przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2. Kontrola wydatków poniesionych na budowę ścieżki pieszo - rowerowej w Konarzewie i 

Chachalni w 2021 roku. 

3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Uwag, wniosków do porządku obrad nie wniesiono.  

Porządek obrad został przyjęty przez Komisję jednogłośnie - 5 głosami” za”, przy „0” głosach 

przeciw i „0” głosach wstrzymujących się, na 5 obecnych członków komisji.  

 

Pkt. 2.  

W tej części obrad członkowie komisji szczegółowo przeanalizowali wydatki poniesione na 

budowę ścieżki pieszo - rowerowej w Konarzewie oraz Chachalni w 2021 roku. Szczegóły kontroli 

zawiera załącznik nr 1 do protokołu.  

Po przeprowadzonej kontroli i wysłuchaniu wyjaśnień członkowie komisji nie wnieśli uwag do 

poniesionych wydatków na budowę ścieżki pieszo rowerowej w Konarzewie i Chachalni.  

 

Pkt. 3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski.  
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Radna Barbara Kempiak zgłosiła uwagę mieszkańca o utrudnionym poruszaniu się aut osobowych 

o niskim nadwoziu na wyniesionym przejściu dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Łacnowej z ul. 

Polną w Zdunach. Prosiła, aby zwrócić uwagę na konstrukcję i funkcjonalność nowego przejścia 

dla pieszych. 

Radna Barbara Kempiak pytała o termin rozstrzygnięcia przetargu na odbiór śmieci komunalnych. 

Miłosz Zwierzyk odpowiedział, że niedawno nastąpiło otwarcie ofert i trwa weryfikacja ofert.  

Radna Barbara Kempiak prosiła, o wyrównanie terenu na pasie zieleni przed Bankiem 

Spółdzielczym w Zdunach. Klienci banku parkują w tym miejscu i dziura jest coraz większa.  

Miłosz Zwierzyk odpowiedział, że to droga powiatowa i przekaże prośbę, aby rozwiązać problem.  

Innych pytań, uwag w tym puncie nie zgłoszono.  

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Komisji Radny Artur Wiatrak zamknął 

posiedzenie dziękując zgromadzonym za przybycie.    

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 

     mgr Artur Wiatrak  

 

Protokół sporządziła:  

mgr Barbara Fornal 

Inspektor ds. obsługi RM  


